[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___17.02.2016___№ ___283___
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 31.12.2015 № 2970
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 31.12.2015 № 2970 «Об утверждении Плана реализации мероприятия по информатизации системы образования города Слободского на 2016 год», а именно:

Приложение к постановлению администрации города Слободского от 31.12.2015 № 2970 изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Организационному отделу администрации города Слободского (Конкин С.Н.) обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.
Глава администрации

города Слободского                                                                           И.В.Желвакова
ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант отдела образования

и молодежной политики

администрации города Слободского

               Е.Н.Глушкова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансового управления

администрации города  Слободского                                                 П.О.Вайкутис
Заведующий отделом образования

и молодежной политики

администрации города Слободского                                                 С.Л.Трегубова

Юрист правового отдела

администрации города Слободского

                А.Н. Халявин

Разослано: Дело-2, ОО-2, Фин. упр.- 1, МКУ «ЦБ» - 1, Орготдел-1, Бабинцевой Н.А. – 1, Отд. экон.-1
Приложение к постановлению

администрации города Слободского

от                                       №

Перечень мероприятий по информатизации

системы образования города Слободского на 2016 год

	Наименование мероприятий
	Исполнитель

мероприятий
	Источник финансирования
	Финансирование (тыс.руб.)
	Ожидаемый результат

	Всего:
	160,2

	Бюджет города
	160,2

	Функционирование и развитие информационно-аналитической системы «Аверс» на территории муниципального образования «город Слободской»
	Отдел образования и молодежной политики администрации города Слободского
	Бюджет города
	40,1
	Оплата сервисного обслуживания процесса эксплуатации информационно-аналитической системы «Аверс»

	Внедрение на территории муниципального образования «город Слободской» регионального сегмента единой федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся по основным образовательным программам и дополнительным общеобразовательным программам
	Отдел образования и молодежной политики администрации города Слободского
	Бюджет

города
	80,1

	Приобретение программного продукта в целях внедрения на территории муниципального образования «город Слободской» регионального сегмента единой федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся по основным образовательным программам и дополнительным общеобразовательным программам

	Совершенствование материально-технического обеспечения отдела образования и молодежной политики администрации города Слободского
	Отдел образования и молодежной политики администрации города Слободского
	Бюджет города
	40,0
	Приобретение компьютера в отдел образования и молодежной политики администрации города Слободского